Персональные данные

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 1 «УЛЫБКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МКДОУ№1 «Улыбка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

18.03.2021г.                                  п. Солнечный                                     № 73-АД

О внесении изменений в Положение о комиссии
по распределению стимулирующих выплат

На основании Протокола Общего собрания трудового коллектива № 1 от 18.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в Положение о комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам МКДОУ №1 «Улыбка» ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от 17.10.2016г.:
· п. 8.6. изложить в следующей редакции: «Комиссия составляет таблицу мониторинга с итоговыми баллами, подписывает её и сдает на ознакомление заведующему»;
· в п. 8.7. слова «таблица мониторинга» заменить на «протоколы».
2. Утвердить положение о комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам МКДОУ №1 «Улыбка» ЗАТО п. Солнечный Красноярского края в новой редакции (Приложение 1).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.04.2021г.
4. [bookmark: _GoBack]Делопроизводителю Садыковой Г.М. ознакомить всех работников с настоящим приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ №1 _______________ Т.В. Тимошевская

С приказом ознакомлены: